ת"פ 1818-08-20 לפני כב' השופט יובל ליבדרו
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד גיורא חזן
המאשימה:

נגד
1. אברהים אלחמידי - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ליאור חיימוביץ
2. אחמד אבו כף - לא בעניינו

הנאשמים:

גזר דין בעניינו של הנאשם 1

מבוא

1. הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של יבוא סמים
תוך וזאת התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 13 סעיף לפי עבירה מסוכנים,

התשכ"א-1961. חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 43 סעיף לפי פשע, לביצוע ברכב הסתייעות

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי עובר לתאריך 22.7.2020 בשעה 06:50 במועד שאינו ידוע
תושבי גם וביניהם ידועה אינה שזהותם ואחרים "הנאשמים") (להלן: 2 נאשם הנאשם, ביניהם סיכמו

מצרים (להלן: "המצרים") לייבא ממצרים לישראל סם מסוכן מסוג קנבוס בכמות מסחרית.

המאשימה הפנתה לפסיקה לתמיכה בטיעוניה.

6. ב"כ הנאשם טען כי מתחם העונש ההולם בענייננו נע בין 18 ל-36 חודשי מאסר. ב"כ הנאשם עתר
הנאשם על שיוטל המאסר עונש בין לחפוף וכן הציע אותו המתחם של התחתון ברף שנמצא לעונש
וזאת בהתאם לסעיף 45 לחוק תיק אחר, הוא מרצה במסגרת אותו לעונש המאסר זה תיק במסגרת
העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ולמצער לנכות את ימי המעצר בתיק זה החופפים את
מידתי, מותנה מאסר לעונש גם עתר הנאשם ב"כ האחר. התיק במסגרת נתון היה בהם המאסר ימי
והוסיף כי בנסיבות תיק זה אין מקום להטיל עונש של קנס ולחלופין ככל שיוטל עונש שכזה, הרי שעליו
להיות מידתי נוכח מצבו הכלכלי של הנאשם.

12 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום השחרור מן המאסר, שהנאשם לא יעבור
עבירת סמים מסוג פשע.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום השחרור מן המאסר, שהנאשם לא
יעבור עבירת סמים מסוג עוון.

ד. קנס בסך 6,000 ₪ או 40 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך שנה מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"א, 01 יולי 2021, בנוכחות הצדדים.